



Gefion

GROUP

Rødovre Port Holding ApS

Østergade 1, 1, C/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 37 04 30 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Jacob Kruse Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rødovre Port Holding ApS
Østergade 1, 1
C/o Gefion Group A/S
1100 København K

CVR-nr.: 37 04 30 60

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Thomas Færch

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af samt investering i fast ejendom eller ejendomsselskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.521.991 kr. mod -652.686 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.043.665 kr. mod -10.607.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-1.521.991	-652.686
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.000.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	836.983	370.939
Nedskrivning af finansielle aktiver	-127.418.051	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.133.324	-11.928.654
Resultat før skat	6.763.617	-12.210.401
Skat af årets resultat	1.280.048	1.602.756
Årets resultat	8.043.665	-10.607.645
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-21.956.335	-10.607.645
Disponeret i alt	8.043.665	-10.607.645

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.888.930	131.306.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.888.930	131.306.981
Anlægsaktiver i alt	3.888.930	131.306.981
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.974.889	6.307.822
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.280.048	7.228.707
Tilgodehavender i alt	13.254.937	13.536.529
Likvide beholdninger	3.319	4.732
Omsætningsaktiver i alt	13.258.256	13.541.261
Aktiver i alt	17.147.186	144.848.242

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		16.137.186	17.235.934
Egenkapital i alt		17.137.186	18.235.934
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	25.852
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	126.563.081
Anden gæld		0	23.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	126.612.308
Gældsforpligtelser i alt		10.000	126.612.308
Passiver i alt		17.147.186	144.848.242

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	17.235.934	18.235.934
Koncerntilskud	0	20.857.587	20.857.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.956.335	-21.956.335
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	30.000.000	30.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-30.000.000	-30.000.000
	1.000.000	16.137.186	17.137.186

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.133.131	11.928.601
Andre finansielle omkostninger	193	53
	5.133.324	11.928.654

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S, CVR-nr. 37042560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1. 1100 København K.
